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Jakelussa mainitut

METSÄTIETO JA SÄHKÖISET PALVELUT -HANKKEEN OHJAUSRYHMÄN ASETTAMINEN

1 Asettaminen

Maa-ja metsätalousministeriö on tänään asettanut Metsätieto ja sähköiset palvelut -hankkeelle
ohj ausryhmän.

2 Toimikausi

Metsätietoja sähköiset palvelut -hankkeen ohjausryhmän toimikausi on 11.2.2016—3 1.12.2018.

3 Tausta
Metsätieto ja sähköiset palvelut -hanke on osa pääministeri Juha Sipilän hallituksen hallitusoh
jelman Puu liikkeelle ja uusia tuotteita metsästä -kärkihanketta. Hankkeen tavoitteena on luoda
edellytyksiä seuraavan sukupolven metsätietoj ärj estelmälle, tehostaa metsävaratiedon hyödyn
tärnistäja kehittää metsänomistajilleja metsäalantoimijoille suunnattuja sähköisiä palveluita.

Metsätieto ja sähköiset palvelut -hanketta on edeltänyt metsäsektorin toimijoiden ja sidosryh
mien kanssa yhteistyössä tehty Metsätieto 2020 -esiselvitys, jossa on tuotettu tavoitetila tule
vaisuuden metsätiedolle ja kehittämissuunnitelma tavoitetilaan pääsemiseksi. Hankkeessa tuo
tettuun materiaaliin voi tutustua maa- ja metsätalousrninisteriön nettisivuilla
http://rnrnrn.fi/metsatieto-ja-sahkoiset-palvelut

4 Tavoitteet ja tehtävät

Metsätietoja sähköiset palvelut ohjausryhmän tehtävänä on seurata hankkeen toteutumista ja
auttaa maa-ja metsätalousministeriötä hankkeen suuntaamisessa.

5 Organisointi

Puheenjohtaja:
osastopäällikkö Juha S. Niemelä, maa-ja metsätalousministeriö

Jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet suluissa:
metsäneuvos Marja Kokkonen, maa- ja metsätalousministeriö

budj ettineuvos Kirsti Vallinheimo, valtiovarainministeriö
(lainsäädäntöneuvos Jyri Inha, valtiovarainministeriö)

neuvotteleva virkamies Maarit Loiskekoski, ympäristöministeriö
(ylitarkastaja Jani Seppälä, ympäristöministeriö)

metsäjohtaja Anna Rakemaa, Suomen metsäkeskus
(metsätiedon palvelupäällikkö Jorma Jyrkilä, Suomen metsäkeskus)
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asiantuntij apalveluiden johtaja Taneli Kolström, Luonnonvarakeskus
(tietokeskuksen päällikkö Sirpa Thessler, Luonnonvarakeskus)

johtaja Juha Viihomaa, Maanmittauslaitos
(johtaja Antti Saarikoski, Maanrnittauslaitos)

ryhmäpäällikkö Riitta Teiniranta, Suomen ympäristökeskus
(vanhempi tutkija Pekka Härmä, Suomen ympäristökeskus)

kehitysjohtaja Markus Lassheikki, Maa-ja metsätaloustuottajain Keskusliitto ry
(metsäjohtaja Juha Hakkarainen, Maa-ja metsätaloustuottajain Keskusliitto ry)

metsäasiantuntija Anu Islander, Metsäteollisuus ry
(metsäjohtaja Tomi Salo, Metsäteollisuus ry)

Aapo Palonen, METO Metsäalan Yrittäjät ry
(Tuomo Turunen, METO Metsäalan Yrittäjät ry)

geoinformatiikan professori Markus Holopainen, Helsingin yliopisto
(yliopistonlehtori Mikko Vastaranta, Helsingin yliopisto)

tutkimuspäällikkö Jarmo Hämäläinen, Metsäteho

johtaja Eija Vallius, Kanta-Hämeen metsänhoitoyhdistys

suunnittelupäällikkö Hannu Lehtonen, Metsähallitus

toimitusjohtaja Kai Merivuori, Suomen Sahat ry
(toimitusjohtaja Juha Junnikkala, Junnikkalan Saha Oy)

Ohjausryhmän sihteerinä toimii ylitarkastaja Niina Riissanen maa-ja metsätalousministeriöstä.

7 Kustannukset ja rahoitus

Ohjausryhmä kokoontuu 2—4 kertaa vuodessa. Maa- ja metsätalousministeriö ei maksa ohjaus-
ryhmän jäsenille kokouspalkkioita, mutta korvaa erikseen sovittaessa matkakulut, valtion mat
kustussäännön mukaisesti. Ohj ausryhmän toiminnasta aiheutuneet kustannukset katetaan valti
on talousarvion momentilta 30.01.01.1 (Maa-ja metsätalousministeriön toimintamenot).

/z

Maatalous- ja ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen

Esittelijä Anna Siljamäki /
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